
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 

 

 
“Fitosanitar nəzarəti sahəsində bəzi normativ hüquqi aktların 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2006-cı il 29 dekabr tarixli 280 nömrəli Qərarında 
................................dəyişiklik edilməsi barədə 

  
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının         
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il 29 dekabr 
tarixli 280 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2006, № 12, maddə 1165; 2008, № 9, maddə 853; 2009, № 1, 
maddə 34; 2010, № 1, maddə 66; 2016, № 11, maddə 1946; 2017, № 11, 
maddə 2182; 2018, № 10, maddə 2162; 2019, № 12, maddə 2091) ilə 
təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasında aşkar edilməyən, məhdud 
dairədə yayılmış və ölkə üçün potensial təhlükə törədə bilən karantin tətbiq 
edilən zərərli orqanizmlərin Siyahısı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. “Azərbaycan Respublikası ərazisində aşkar edilməyən, karantin 
tətbiq edilən zərərli orqanizmlər (A 1 qrupu)” üzrə: 

1.1. “Həşəratlar (A)” hissəsi üzrə: 
1.1.1. “Həşəratlar (A)” sözləri “Həşəratlar (İ)” sözləri ilə əvəz edilsin;  
1.1.2. 10-cu, 11-ci, 13-cü, 17-ci, 19-cu, 20-ci, 26-cı, 34-cü və 40-cı 

bəndlər ləğv edilsin; 
1.1.3. aşağıdakı məzmunda 46-63-cü bəndlər əlavə edilsin: 
“46. Zümrüdü göyrüş qızılböcəyi  Agrilus planipennis Fairmaire 
47. Çin uzunbığ böcəyi                 Anoplophora chinensis Forster 
48. Asiya uzunbığ böcəyi              Anoplophora glabripennis  
                                                      Motschulsky 
49. Afrika yemiş milçəyi                Bactrocera cucurbitae Coquillett 
50. Çinar taxtabitisi                       Corythucha ciliata Say 



2 

51. Böyük küknar qabıqyeyəni        Dendroctonus micans (Kugelann) 
52. Asiya giləmeyvə drozofilası      Drosophila suzukii (Matsumura) 
53. Kartof torpaq birəböcəyi           Epitrix cucumeris Harris 
54. Kök yumrusu birəböcəyi           Epitrix tuberis Gentner  
55. Cənubi Amerika yarpaq            Liriomyza huidobrensis 
      lağımlayıcısı                              Blanchard             
56. Tərəvəz yarpaq lağımlayıcısı    Liriomyza sativae Blanchard                 
57. Yaponiya şam uzunbığ böcəyi  Monochamus alternatus Hope 
58. Karolina uzunbığ böcəyi            Monochamus carolinensis Olivier 
59. Kiçik küknar uzunbığ böcəyi      Monochamus sutor L. 
60. Qırmızı palma böcəyi                  Rhynchophorus ferrugineus  
                                                         Olivier   
61. Amerika üzüm cırcıraması         Scaphoideus titanus Ball 
62. Qvatemala kartof güvəsi            Tecia solanivora Povolny  
63. Qara sitrus mənənəsi                 Toxoptera citricidus (Kirkaldy)”; 
1.2. “Həşəratlar (A)” hissəsindən sonra aşağıdakı məzmunda 

“Nematodlar (N)” hissəsi əlavə edilsin: 
 

“Nematodlar (N) 
 

  1. Buğda nematodu                       Anguina tritici (Steinbuch)                          
                                                        Chitwood 
  2. Kolumbiya kök fır nematodu     Meloidogyne chitwoodi Golden & al. 
  3. Kolumbiya yalançı kök fır          Meloidogyne fallax Karssen 
      nematodu    
  4. Nizəşəkilli nematod                   Xiphinema rivesi Dalmasso  
  5. Çəltik nematodu                        Aphelenchoides besseyi Christie                    
  6. Solğun kartof nematodu            Globodera pallida (Stone) Behrens 
  7. Şam gövdə nematodu               Bursaphelenchus xylophilus  
                                                        (Steiner & Bührer)”; 

 

1.3. “Bakteriyalar (V)” hissəsi üzrə:  
1.3.1. adında “(V)” hərfi “və fitoplazmalar (B)” sözləri ilə əvəz edilsin; 
1.3.2. 5-ci bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

           “5. Kartofun qonur çürüməsi         Ralstonia solanacearum (Smith)  
                                                                 Yabuuchi et al.”; 

1.3.3. 9-cu bənd ləğv edilsin; 
1.3.4. aşağıdakı məzmunda 12-ci və 13-cü bəndlər əlavə edilsin: 

           “12. Üzümün bakteriozu (Pirs       Xylella fastidiosa Wells et al. 
                 xəstəliyi)  
           13. Üzümdə qızılı saralma           Grapevine flavescence doree 
                fitoplazması                             phytoplasma”; 

 

 
 



3 

 

 

 

1.4. “Göbələklər (F)” hissəsi üzrə: 
1.4.1. 2-ci və 17-ci bəndlər ləğv edilsin; 
1.4.2. 7-ci və 8-ci bəndlər aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

           “7. Qarğıdalıda cənub              Bipolaris maydis (Nisikado & Miyake) 
               helmintosporiozu                  Shoemaker 
           8. Qarğıdalıda diplodioz           Stenocarpella macrospora (Earle)  
                                                            Sutton Stenocarpella maydis  
                                                            (Berkeley) Sutton”; 
 

         1.4.3. aşağıdakı məzmunda 19-21-ci bəndlər əlavə edilsin:  
         “19. İynəyarpaqların qəhvəyi ləkəliyi  Mycosphaerella dearnessii Barr 
         20. Qonur monilioz çürümə       Monilinia fructicola (G.Winter) Honey 
         21. Çiyələk və moruğun kök      Phytophthora fragariae C.J. Hickman”; 
              çürümə fitoftorozu        
          

1.5. “Virus, mikoplazma və viroidlər (V)” hissəsinin adından                   
“, mikoplazma” sözü çıxarılsın və aşağıdakı məzmunda 2-11-ci bəndlər 
əlavə edilsin: 
        “2. Kartofun and latent virusu             Andean potato latent virus 

 3. Lobyanın qızılı mozaika virusu      Bean golden mosaic virus 
 4. Xınagülünün ləkəli nekroz virusu   Impatiens necrotic spot virus 
 5. Gavalının cibcibə virusu                Plum pox virus 
 6. Kartof yumrularının milşəkilliliyi     Potato spindle tuber viroid 
     viroidi             
 7. Tütünün həlqəvi ləkəlik virusu       Tobacco ringspot virus 
 8. Pomidorun həlqəvi ləkəlik virusu   Tomato ringspot virus 
 9. Pomidor meyvələrinin qonur          Tomato brown rugose fruit virus 
      qırışıqlıq virusu 

        10. Pepino mozaika virusu                 Pepino mosaic virus 
        11. Pomidor yarpaqlarının sarı 
             qıvrılma virusu                               Tomato yellow leaf curl virus”; 
   

1.6. “Alaq otları və parazit bitkilər (W)” hissəsinə aşağıdakı 
məzmunda 9-cu bənd əlavə edilsin: 
         “9.  Tükcüklü pişikdili                        Bidens pilosa L.”. 

2. “Azərbaycan Respublikası ərazisində məhdud dairədə yayılmış 
karantin tətbiq edilən zərərli orqanizmlər (A 2 qrupu)” üzrə: 

2.1. “Həşəratlar (A)” hissəsində 6-cı və 9-cu bəndlər ləğv edilsin və 
aşağıdakı məzmunda 14-cü və 15-ci bəndlər əlavə edilsin: 
        “14. Pomidor lağımlayıcı güvəsi      Tuta absoluta Meyrick  
         15. Qərb çiçək tripsi                    Frankliniella occidentalis (Pergande)”; 
 

          2.2. aşağıdakı məzmunda “Nematodlar (N)”, “Bakteriyalar və 
fitoplazmalar (B)”, “Göbələklər (F)” və “Viruslar (V)” hissələri əlavə edilsin: 
      
 



4 

“Nematodlar (N) 
 
      1. Qızılı kartof nematodu        Globodera rostochiensis (Wollenweber)  
                                                     Behrens 
      2. Gövdə nematodu                Ditylenchus dipsaci (Kuehn) Filipjev 
      3. Kartof gövdə nematodu      Ditylenchus destructor Thorne 
 

Bakteriyalar və fitoplazmalar (B) 
 
      1. Meyvə ağaclarının yanığı      Erwinia amylovora (Burrill) Winslow et al. 
 

Göbələklər (F) 
 
      1. Şabalıdda gövdə yanığı         Cryphonectria parasitica (Murrill) Barr  
 

Viruslar (V) 
 

      1. Pomidorun bürünclük virusu    Tomato spotted wilt virus”. 
 

 
 
 
 
 
 

 

                           Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Bakı şəhəri,  16  iyun  2022-ci il 
 
 

 

№  230 
 


